
保護者各位                                   平成２８年６月２２日 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 酒井 康光 

保健体育委員長 鈴木 浩彦 

 

ＰＴＡ親睦球技大会について 
 

 時下、保護者の方々におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素よりＰＴＡ活動に、格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 本年度も、球技大会を通じてＰＴＡ会員の親睦と融和を深め、体力づくりにつとめるためＰＴＡ親睦球技大会

を下記の要領で開催したいと思います。 

 つきましては、出欠の確認を致しますので切取り線より下をご記入いただき、６月２８日（火）までに担任に

ご提出ください。 

 

記 

日 時 ： 平成２８年８月６日（土） 

      ８時３０分集合  ８時４５分開会式 ９時試合開始 

 

場 所 ： 日南振徳高等学校 体育館   

      ※水分補給に関しては各自で用意をお願いします。 

 

種 目 ： ミニバレーボール（クラス対抗） 

 

練習日 ： １９時３０分～２１時 本校体育館 

      １年生・職員チーム・・・７月２８日（木）、８月 １日（月） 

      ２年生・・・・・・・・・８月 １日（月）、８月 ３日（水） 

      ３年生・・・・・・・・・７月２８日（木）、８月 ３日（水） 

※水分補給に関しては各自で用意をお願いします。 

以上 

 

                      切取線                         

 

ＰＴＡ親睦球技大会出欠票 
 

（       ）科（     ）年   生 徒 氏 名（                    ） 

                     保護者氏名 （                    ） 

 

１．ミニバレーに参加する。  （      ）名 

 

２．応援に参加する。     （      ）名 

 

３．参加できない。 

 

    ※いずれかの番号に○印をつけて、人数をご記入し担任に提出して下さい。 

 

※〆切 ６月２８日（火） 
 


